
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PDC et PSCS + EL Séance 3
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 2 1:13.919

Pass 13 3:21.018 1 2:07.099 **

Pass 25 5:28.372 2 2:07.354

Pass 36 7:37.960 3 2:09.588

Pass 49 9:42.821 4 2:04.861 *

Pass 60 11:48.529 5 2:05.708

Pass 72 13:53.160 6 2:04.631 *

Pass 85 15:56.361 7 2:03.201 *

Pass 99 18:06.635 8 2:10.274

Pass 112 20:10.430 9 2:03.795

Pass 123 22:18.272 10 2:07.842

Pass 136 24:19.629 11 2:01.357 *

In 147 26:29.936 12 2:10.307

Pass 16 3:40.658

Pass 27 5:48.459 1 2:07.801 *

Pass 37 7:56.239 2 2:07.780 *

Pass 50 9:58.824 3 2:02.585 *

Pass 63 11:59.139 4 2:00.315 **

Pass 73 13:59.379 5 2:00.240 *

Pass 86 15:57.949 6 1:58.570 **

Pass 98 18:03.607 7 2:05.658

Pass 111 20:03.337 8 1:59.730

Pass 122 22:05.057 9 2:01.720

Pass 135 24:04.179 10 1:59.122

Pass 146 26:04.000 11 1:59.821

Pass 153 28:04.434 12 2:00.434

In 165 30:30.269 13 2:25.835

Pass 4 1:21.820

Pass 15 3:34.064 1 2:12.244 *

Pass 26 5:46.491 2 2:12.427

Pass 38 7:56.594 3 2:10.103 *

Pass 52 10:07.951 4 2:11.357

Pass 65 12:13.366 5 2:05.415 *

Pass 78 14:18.277 6 2:04.911 *

Pass 89 16:24.350 7 2:06.073

Pass 101 18:29.788 8 2:05.438

Pass 113 20:35.635 9 2:05.847

Pass 126 22:39.366 10 2:03.731 *

Pass 138 24:44.674 11 2:05.308

Pass 149 26:47.839 12 2:03.165 *

Pass 158 28:50.512 13 2:02.673 *

In 166 31:26.110 14 2:35.598

Pass 3 1:15.028

Pass 14 3:32.692 1 2:17.664 *

Pass 28 5:49.132 2 2:16.440 *

Pass 40 8:05.647 3 2:16.515

Pass 53 10:21.832 4 2:16.185 *

Pass 66 12:35.482 5 2:13.650 *

Pass 79 14:47.544 6 2:12.062 *

Pass 92 17:00.542 7 2:12.998

Pass 104 19:09.864 8 2:09.322 *

Pass 117 21:16.315 9 2:06.451 *

In 129 23:31.685 10 2:15.370

Pass 9 1:56.484

Pass 24 5:02.407 1 3:05.923 *

Pass 41 8:05.612 2 3:03.205 *

Pass 57 11:01.678 3 2:56.066 *

Pass 75 14:00.919 4 2:59.241

Pass 91 16:53.778 5 2:52.859 *

Pass 107 19:42.741 6 2:48.963 *

Pass 125 22:26.929 7 2:44.188 *

In 141 25:24.747 8 2:57.818

Pass 11 2:08.389

Pass 22 4:38.959 1 2:30.570 *

Pass 34 7:05.422 2 2:26.463 *

Pass 47 9:28.288 3 2:22.866 *

Pass 61 11:48.688 4 2:20.400 *

Pass 76 14:06.395 5 2:17.707 *

Pass 88 16:20.839 6 2:14.444 *

Pass 102 18:35.227 7 2:14.388 *

Pass 115 20:46.139 8 2:10.912 *

Pass 127 22:57.451 9 2:11.312

Pass 139 25:07.987 10 2:10.536 *

Pass 151 27:17.450 11 2:09.463 *

Pass 160 29:28.706 12 2:11.256

In 168 32:20.143 13 2:51.437

Pass 8 1:44.129
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Pass 20 3:50.034 1 2:05.905 **

Pass 29 5:55.950 2 2:05.916

Pass 39 7:58.163 3 2:02.213 *

Pass 51 9:59.781 4 2:01.618 *

Pass 64 11:59.469 5 1:59.688 **

Pass 74 14:00.056 6 2:00.587

Pass 87 15:58.654 7 1:58.598 *

Pass 97 17:59.727 8 2:01.073

Pass 109 19:58.854 9 1:59.127

Pass 121 21:56.032 10 1:57.178 **

Pass 132 23:53.928 11 1:57.896

Pass 143 25:52.892 12 1:58.964

In 157 28:21.571 13 2:28.679

Pass 10 2:06.488

Pass 21 4:27.161 1 2:20.673 *

Pass 33 6:40.387 2 2:13.226 *

Pass 46 8:51.961 3 2:11.574 *

Pass 59 11:03.869 4 2:11.908

Pass 69 13:15.734 5 2:11.865

Pass 82 15:24.652 6 2:08.918 *

Pass 95 17:33.381 7 2:08.729 *

Pass 108 19:43.268 8 2:09.887

Pass 120 21:52.087 9 2:08.819

Pass 134 23:57.436 10 2:05.349 *

Pass 144 26:02.615 11 2:05.179 *

Pass 154 28:07.273 12 2:04.658 *

Pass 162 30:10.660 13 2:03.387 *

Pass 6 1:27.684

Pass 18 3:47.550 1 2:19.866 *

Pass 31 6:09.189 2 2:21.639

Pass 43 8:30.568 3 2:21.379

Pass 55 10:45.114 4 2:14.546 *

Pass 68 12:59.735 5 2:14.621

Pass 81 15:12.429 6 2:12.694 *

Pass 94 17:24.478 7 2:12.049 *

Pass 106 19:35.468 8 2:10.990 *

Pass 119 21:45.740 9 2:10.272 *

Pass 133 23:54.049 10 2:08.309 *

Pass 145 26:03.750 11 2:09.701

Pass 156 28:12.363 12 2:08.613

Pass 163 30:22.588 13 2:10.225

Pass 5 1:22.131

Pass 17 3:46.462 1 2:24.331 *

Pass 30 6:07.929 2 2:21.467 *

Pass 45 8:39.150 3 2:31.221

Pass 58 11:02.831 4 2:23.681

Pass 71 13:23.893 5 2:21.062 *

Pass 84 15:39.509 6 2:15.616 *

Pass 100 18:28.055 7 2:48.546

Pass 114 20:45.460 8 2:17.405

Pass 128 23:01.652 9 2:16.192

Pass 140 25:15.638 10 2:13.986 *

Pass 152 27:33.123 11 2:17.485

Pass 161 29:51.147 12 2:18.024

In 170 32:41.279 13 2:50.132

Pass 7 1:35.426

Pass 19 3:49.713 1 2:14.287 *

Pass 32 6:09.585 2 2:19.872

Pass 42 8:26.214 3 2:16.629

Pass 54 10:38.678 4 2:12.464 *

Pass 67 12:45.894 5 2:07.216 *

Pass 80 14:54.683 6 2:08.789

Pass 93 17:02.534 7 2:07.851

Pass 105 19:10.841 8 2:08.307

Pass 118 21:17.445 9 2:06.604 *

In 131 23:38.703 10 2:21.258

In 148 26:38.240 11 2:59.537

Pass 12 2:15.251

Pass 23 4:45.533 1 2:30.282 *

Pass 35 7:07.174 2 2:21.641 *

Pass 48 9:30.294 3 2:23.120

Pass 62 11:52.592 4 2:22.298

Pass 77 14:12.402 5 2:19.810 *

Pass 90 16:33.449 6 2:21.047

Pass 103 18:53.909 7 2:20.460

Pass 116 21:13.962 8 2:20.053

Pass 130 23:34.645 9 2:20.683

Pass 142 25:52.046 10 2:17.401 *

Pass 155 28:10.290 11 2:18.244

Pass 164 30:29.534 12 2:19.244

Pass 44 8:38.341

Pass 56 10:58.075 1 2:19.734 *
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Pass 70 13:17.309 2 2:19.234 *

Pass 83 15:33.092 3 2:15.783 *

Pass 96 17:48.019 4 2:14.927 *

Pass 110 20:02.765 5 2:14.746 *

Pass 124 22:21.602 6 2:18.837

Pass 137 24:35.454 7 2:13.852 *

Pass 150 26:51.436 8 2:15.982

Pass 159 29:02.610 9 2:11.174 *

In 167 31:40.452 10 2:37.842


